

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 42

Stavba: Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd

JKSO:

Miesto: Liptovský Mikuláš

KS:

Dátum: 19.11.2015

Objednávateľ:

Gymnázium M.M.Hodžu, Lipt. Mikuláš

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:

36398012

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Lanovcová Silvia

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	27 435,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	27 435,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 435,00	5 487,00

Cena s DPH	v	EUR	32 922,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Prima Slovakia s.r.
Nová ulica 4265/3
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 36398012 IČO DPH: SK2020127

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 42

Stavba: **Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd**

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: #####

Objednávateľ: Gymnázium M.M.Hodžu, Lipt. Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ: Lanovcová Silvia

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	27 435,00	32 922,00
42	Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd	27 435,00	32 922,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		27 435,00	32 922,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd

JKSO:
Miesto: Liptovský Mikuláš

KS:
Dátum: 19.11.2015

Objednávateľ:
Gymnázium M.M.Hodžu, Lipt. Mikuláš

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Prima Slovakia s.r.o.

IČO: 36398012
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Lanovcová Silvia

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 435,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 435,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 435,00	5 487,00

Cena s DPH	v EUR	32 922,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Prima Slovakia s.r.o.
Nová ulica 4205/13
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 36398012 IČ DPH: SK 020127428

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19.11.2015

Objednávateľ: Gymnázium M.M.Hodžu, Lipt. Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Lanovcová Silvia

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 435,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 386,93
1 - Zemné práce	13 829,18
2 - Zakladanie	76,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	90,00
4 - Vodorovné konštrukcie	776,30
5 - Komunikácie	863,31
8 - Rúrové vedenie	9 577,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	684,47
99 - Presun hmôt HSV	489,34
PSV - Práce a dodávky PSV	1 048,07
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 048,07
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 435,00

ROZPOČET

Stavba: Modrá škola - sekundárne spracovanie dažďových vôd

Miesto: Liptovský Mikuláš Dátum: 19.11.2015
 Objednávateľ: Gymnázium M.M.Hodžu, Lipt. Mikuláš Projektant:
 Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o. Spracovateľ: Lanovcová Silvia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **27 435,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **26 386,934**

1 - Zemné práce **13 829,176**

9	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	95,700	10,000	957,000
1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	73,000	12,000	876,000
2	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	275,792	7,866	2 169,380
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	407,420	1,800	733,356
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	407,420	1,000	407,420
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2,5 m	m3	154,032	5,000	770,160
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	154,032	1,537	236,733
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	154,032	0,703	108,284
7	K	174101101	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	74,448	3,137	233,543
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	51,711	13,039	674,260
10	M	5584344195	Štrkopiesok netriedený 8-32a (zásyp rýhy pod spevnenou plochou, obsyp vsak.blokov)	m3	229,760	29,000	6 663,040

2 - Zakladanie **76,485**

12	K	273341141	Betón ľahký, základových dosiek,pásov a pätiiek troskový tr. B 7,5	m3	1,242	61,582	76,485
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **90,000**

13	K	386941115	Montáž zásobnej nádrže na vodu	ks	2,000	45,000	90,000
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie **776,303**

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	29,321	26,476	776,303
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

5 - Komunikácie **863,310**

15	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	95,700	9,021	863,310
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

8 - Rúrové vedenie **9 577,850**

20	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylenových rúrok priemeru 32 mm (DN25)	m	34,300	0,109	3,739
21	K	871251111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	92,800	1,188	110,246

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	50,600	1,390	70,334
29	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 150/125, 125/125	ks	4,000	3,474	13,896
23	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	5,606	5,606
24	K	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 25 (prepojenie na exist.vod. potrubie)	ks	2,000	8,178	16,356
25	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	34,300	2,453	84,138
26	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	34,300	0,534	18,316
30	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 125 + D 150	m	143,400	1,310	187,854
27	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	187,182	187,182
31	K	894431153	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	5,000	32,333	161,665
32	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov - (ENVIA CRC)	ks	3,000	51,257	153,771
33	M	28300020010	Odbočka DN150/125	ks	1,000	3,600	3,600
34	M	28300020011	Odbočka DN125/125	SUB	3,000	2,640	7,920
35	M	283073110721	Tlaková rúra nehrdlovaná HDPE D32 (DN25) + (stratné 9%)	m	34,300	0,700	24,010
36	M	283073113524	Plastové koleno 125/45st.	ks	3,000	1,320	3,960
37	M	283073113528	Plastové koleno 125/60st.	ks	1,000	1,640	1,640
38	M	283073113530	Prechodové pätkové koleno 100/125	ks	12,000	10,560	126,720
39	M	283073113861	Šachtová rúra DN400-vlnovec WAVIN	ks	5,000	30,000	150,000
40	M	283073113862	Šachtové dno WAVIN	kus	5,000	33,960	169,800
41	M	283073113863	Liatinový poklop s rámom na sachty DN400	ks	5,000	104,400	522,000
42	M	283073113867	PVC kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 125x3,4x6000 mm	ks	16,859	13,960	235,352
43	K	592009	Vsakovacie bloky ELWA +geotextília, montáž, doprava	ks	20,000	45,000	900,000
44	K	592012	Ocelová chránička DN50	bm	21,000	5,880	123,480
45	K	820010004	Uličná vpust' ENVIA CRC +bet.lišta s mrežou (komplet) + doprava	ks	3,000	1 282,000	3 846,000
46	K	820010012	Betónová zákrytová doska (zákryt vpustí)	ks	3,000	15,000	45,000
47	M	283073113860	Teleskopická rúra DN400 (šachta)	kus	5,000	104,400	522,000
48	M	283073113864	PVC kanalizačna rúra hladká -160x3,6x6000	kus	9,192	22,320	205,165
49	K	592247022	Akumulačná nádrž na vodu (2,1*1,6*3,1) +doprava	kpl	2,000	800,000	1 600,000
19	K	899231111	Demontáž mreží z exist.vpustí+osadenie bet.zákryt.platne	ks	3,000	15,000	45,000
28	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PE DN do 150 mm (D+M)	m	34,300	0,965	33,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	21,989	8,219	180,728
17	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	21,989	19,909	437,779
18	K	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	t	21,989	3,000	65,967

99 - Presun hmôt HSV

489,336

50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	81,556	6,000	489,336
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 048,066

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 048,066

53	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -	m	15,000	4,301	64,515
51	K	721172109	Potrubie z PVC rúr dažďové hrdlové D 110x2, 2 (náhrada liat. potrubia od lapačov str.spl.)	m	15,000	8,831	132,465
52	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	12,000	67,072	804,864
54	K	721242803	Demontáž lapačov strešných splavenín DN 100	ks	11,000	4,202	46,222